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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Hon beskriver honom som att vara verbalt begåvad, allmänbildad person som kunde vara omtänksam och hjälpsam, bland annat mot Stig Gustavsson. Men han var labil i sitt psyke_och kunde snabbt slå om. När ha

han var

var narkotika eller alkaholpåverkad, verkade han ej ha några spärrar. När han var nykter kunde han även då lätt brusa upp, men var resonabel. Han var aldrig tjurig eller sur, dvs antingen "snäll" eller aggressiv.

Hon har mycket svårt att tänka sig Pettersson vara gärningsmannen i mordet på Olof Palme. Hon uppfattade honom som en person som under sina påtända perioder skulle ha avslöjat sig för sina vänner, skulle ej kunna hålla tyst. På särskild fråga om han i detta tillstånd någonsin avslöjat något som låg djupt inom honom eller avslöjat något somhon ej redan kände till via skyddskonsulenter med flera, uppgav hon att det ej skett. På särskild fråga om han levde Samma liv ute bland sina kamrater, som han gjorde i hemmet, där han ej sett mer än en person "kamrat" under hela denna tid och där han läste skönlitteratur, poesi med mera, svarade hon att han verkade leva i två världar.

Wilow har genom Sigurd Wenström, 08-743 02 50, Ulf Spinnars övervakare, hört att Spinnars fruktade för sitt liv, efter att ha givit intervjuven i Finsk TV. Han erhäll socialbidrag för resa till Värmland strax efter jUL, för att gömma sig. Efter det gämmer han sig och byter ofta adresser. Han tror att "dom" skall skjuta honom, om de får tag i honom innan rättegången med Pettersson. Vilka han menar vet ej Wilow.

På särskild fråga hur Spinnars är som klient, uppgav hon att han är under frivillig behandling för sina missbruksproblem. Han har samma våldsamma sätt som andra i samma situation, när han är påtänd. Han har dock alltid passat tider när de har bestämt träff på kontoret eller ute. Hon påstår att han med tanke på sitt levnadssätt har en bra uppfattning om tider och passar mötestiderna mycket bra.

Pettersson är exeptionell, som ett urverk, passar tider exakt.

Hytts e om blankeilen används som fortsfiningsblad

Ex 1: Till originalpänn (i nr-töljd)
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